
 

Teo
Kn
370

ologická fakul
ěžská 8 
0 01 České B

 

 
 

 
Před

všechn
použité

Jejím
výpravn
metod
text. V 

Prác
překlep
hebrejs
interpr
domys
vykazu
bylo m

Na d
k psaní
doprac
důklad
textem

 
Před

obsahu
 
  

           

 
 
 

lta  

udějovice 

dložená pr
ny náležito
é literatury

m obsahem
né pasáže
iky Wilhel
tomto sm

ce na více
py (předev
ského te
retovat a 
let dál, pro
je ještě zn
ožné rozv

druhé stra
í této ba

covala. Stu
ně jednot

m a kriticky

dloženou p
uje, se dom

                

Posudek

s

ráce stude
osti bakalá
y i po strá
m je exeg
e vsazené 
lma Egger

myslu je prá
 stránkác
vším v heb
xtu a o
zobrazit) 

opojit jedn
načné rez
íjet.  
ně je na p

akalářské 
udentka p
tlivým kro

y nad ním p

práci dop
mnívám, že

                

Kon
ThL
Kat

k vedoucíh
Miros

s názvem „

entky Miro
ářské prác
nce formá
geze vybr
mezi dvě

ra a apliku
áce přehle
h vykazuje
brejských 

obtížemi 
aj. I po 

notlivé asp
ervy, na n

ráci nutné
práce přis
pracovala 
okům a p
přemýšlet

oručuji k o
e práci nel

        

ntakt:  
Lic. Adam Mac
tedra teologic

o práce na
slavy Chm
„Exegeze E

oslavy Chm
ce: jak svý
ální.  
aného sta
ě dlouhé p
uje jednot
edná a jasn
e nejasná 
slovech, c
textového
obsahové

pekty a me
nichž by b

é zdůraznit
stupovala,
poctivě p

prokázala 
.  

obhajobě.
lze hodnot

A

ckerle, Th.D. 
ckých věd 

a bakalářs
melové 

Exodus 24

melové sp
ým rozsah

arozákonn
přímé řeči.
tlivé exeg
ně struktu
či ne zce

což je pat
o editoru
é stránce 
etody mez
ylo možné

t studentč
, a k velk
průběžně 

schopno

 Vzhledem
tit jako výb

Adam Mac

kou práci 

4“ 

plňuje po 
em, vhod

ního úryvk
. Autorka 
etické me
rovaná.  

ela srozum
trně zavin
 správně
by bylo 

zi sebou aj
é dále pra

čino nasaz
kým pokro

po celý r
st pracov

m k rezerv
bornou.  

kerle  

+420 387
mackerle

www

formální 
ností a sl

ku Ex 24, 
postupuje

etody na v

mitelná vy
ěno kopír
ě převzat
lze někte
j., tj. obsa

acovat a k

zení a úsilí,
okům, k n
rok, věnov
vat s hebr

vám, které

7 773 515
e@tf.jcu.cz
w.tf.jcu.cz

stránce 
ožením 

krátké 
e podle 
vybraný 

jádření, 
rováním 
tý text 
eré věci 
h práce 
teré by 

, s nímž 
nimž se 
vala se 
rejským 

é práce 

  


